relazione di stima redatta dal perito nominato. 

Trascrizioni o iscrizioni suscettibili di cancellazione con il decreto di trasferimento: le relative 

informazioni sono meglio indicate nella relazione di stima redatta dal perito nominato.  

Prezzo base: € 22.950,00 (euro ventiduemilanovecentocinquanta/00). 

Offerta minima: € 17.212,50 (euro diciassettemiladuecentododici/50). 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma del geom. Arianna 

Camattari , che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per